Darmftadt,

Consules et universi cives Wormacienses constare volu-
mus presencium inspectoribus universis, quod constituti in
presencia nostra Johannes Emichonis institor et Katherina
coniuges, nostri concives, recognoverunt ac professi sunt
publice, se aream suam, qgue quondam fuit . . dieti Selkeit,
sitam ante arcum Bunestocke, locasse iusto locationis titulo
Johanni filio Werenheri, Heilmanno genero Rufi, Cuncelino
genero Johannis Wernheri predicti, Simoni genero Johannis
Colbonis et Werenhero filio Volzonis Benzonis macellariis,
nostris concivibus, iure hereditario pro annuo censu decem
librarum hallensium, mediam partem in festo beati Georgii
et aliam partem in festo beati Remigii annis singulis per-
golvendo, quibus terminis census in civitate Wormaciensi
communiter persolvuntur, ita quod dictus census annuatim in
quolibet termino debet assignari insimul et non divisim nec
frustatim absque omni impedimento coniugibus supradietis.
Et licet dicta area per edificationem domorum sit distincta,
tamen census predictus manere debet in perpetuum indivisus,
illa conditione adiecta, si aliquis vel aliqui dictorum macella-
riorum, qui aream predictam conduxerunt, partem suam in
area seu meliorationem vendere decreverint, primo et prin-
cipaliter exhibere debent ipsam venditionem coniugibus supra-
dictis vel eorum heredibus si decedunt, et si illi comparare
noluerint, ex tune condivisores dicte arce erunt et esse debent
viciniores omnibus aliis ad emendum ipgam aream volentibus
comparare. Dicti quoque coniuges expedient et persolvent
de decem libris ballensium censualibus priorem censum do-
minis fundi, videlicet viginti octo uncias hallensium septem
hallenses minus dimidio hallense. Hoe adiecto si dicta area
quod absit per incendium devastaretur seu desolaretur, ita
quod conductores dicte aree ipsam aream reedificare nollent
et vellent renunciare hereditati, quam in ipsa area habue-
runt, ex tunc prenominatus Johannes Emichonis vel sui here-
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des seu successores predictam aream resumere debent, et
ex tune conductores predicti et eorum heredes erunt a censu
prehabito liberi in perpetuum et soluti. Adiectum est eciam
et condictum, si aliquis dictorum macellariornm super melio-
rationem aliquem censum vendiderit seu obligaverit, hoe dic-
tis coniugibus in iure sui cemsus, qui principalior est, non
nocebit. Et si aliquis vel aliqui ex dictis macellariis par-
tes suas in dieta area deserere vellent et censum exinde non
solvere, ex tune alii, qui suas partes in area dimittere no-
lunt, sibi usurpabunt ommnes partes aliorum in area supra-
dicta et censum decem librarum hallensium expedient annua-
tim dictis coniugibus et eorum heredibus supradictis. In
testimonium et robur premissorum presentem litteram sigillo
nostre eivitatis ad preces dictorum nostrorum concivium
dedimus roboratam. Datum anno domini m. cce. V). in die
beati Blasii.